09. (Item Seliongawe)'
1

70. Item (do Worda)k cives doNordelingen*(O)Cl mr. pro onormittito eominissa.1
71. Item do "WordaLX mr. (et quodoxusti, liberi sint)1"; qui non sunt" exustî.
72. Item de Hoïburo, eo» quod conbusta est, nichil dater.
73. Item de Bophingen L mr. M

74. Item de Giongo (XXX) XXV" mr.
75. Item do Lôgingen (LXXXX) LXXX* mr.'

76. Item de Stovre X mr.*
77. Itom de EsBingen"V mr.
78. Item de Ezotingen C et' XX et solvent pro expenaia domini régis CLII mr. is
79. Cives do Vima LXXX mr.w

80. Item cives do Bibera* LXX mr/

81. Item cives" do Schangov XXX mr."

82. Cives" de Bvrvn LXXXX mr.
83. Cives de MemmingenLXX mr. sa
84. Cives do Altdorf et do Itavinabure L mr.
85. Item" do Pliullendorf pro expensis domini regis XXXmr.
86. Item de Wangen X mr.
87. Item de Buchorn X mr.
88. Item de Linduv C mr. as
69. Item C'onstaneia libera est ad unum annum propter incendium; que solvoro

consucvit LX mr., medietatem imperatorî et medietatem epiacopo.
90. Item de Vberlingen (C et X) d L mr., et solvent pro expensis rogia (LU)

LXXXII" mr. et dim.

c) tequitur de in l'uicn, sed aubpimctuia or. ') nicliil (|tiin supra tineam addiUt or. ") torr. ex 31)

liidois or. 0 do sequilur in Une», Mil delelum or. H) lima 33. ') ab hoc rcrfm eadem nianti, sed

ttilo etiam mm/h aculo mtitatoque dueln ut<jue ad verttu C'ivc.i de Vlma F.XXX mr. ') în tiiiea tcri/'la,
ted deletti. Qune restât lineae dimidia part vacat or. k) de Wcnla in liiteu scriptum, sed detetum; civi'.s do

Konlelingen supra lineam add. or, ') prior C erum, eed m imagine ptiotograpkicu mugit vitiùilù, quai»
in original!. >>)et quod et liberi sitit prit» teripta, sed détela or. ") qui non «uni supra linenm add. or. 3b

") praecedit Ro m linen scriptum, eed dele(um; tlo aipra lineam tcripltmi or. l>)praecedit ex o in liuea serip-

htm, ted iteUtmn; eo quod supra lùmim teriptum or. 1) XXX in liuea teriptum, sed deletttm; XXV mpra
litteana teriptum or. r) LXXX eratum ex LXXXX or. ') teqitilur interttilium. brève or. t) Aaceaput

fartasse jJostlimiitio ttilo aaitiori in tpat'to relicto teriptum ett or. u) sic pro Klliiigeu or. r) linea 37.

™)poH hoc vtrkiim quae reitalal lineae para atqite etiam ztquens linea vacant. *) corr. ex Hiliornclt or. <o

J") lequilur ittttntitâmi or. *) c'iv<« or. ») hoc caput ut et tuperint duelitm pmtlum mutatum exhiieiitia

Jitri potett, lit non «nie teripta tint, ijuuui seqnew linea Met erurata. Qttoeum concordai, </uuti inter

utr unique caput in /i>je« inlerttitium reliclnm est et verla ettpiti* SI tant prim in eupite ISOincepta, ted ibi